

**BK Holding, Aadum ApS**  
Stadionvej 10, Aadum, 6880 Tarm

**CVR-nr. 32 31 02 49**

**Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2017

---

**Benny Knak**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BK Holding, Aadum ApS Stadionvej 10, Aadum 6880 Tarm
	CVR-nr.: 32 31 02 49
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Benny Knak, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Aadum Glasfiber A/S, Aadum

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har som i tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom samt formueadministration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 725.577 kr. mod 104.561 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Der forventes et positivt resultat i 2017/18.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>82.464</b>	<b>93.417</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-63.000	-63.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>19.464</b>	<b>30.417</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	432.435	188.058
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.922	0
Andre finansielle indtægter	375.856	31.587
1 Øvrige finansielle omkostninger	-19.499	-165.901
<b>Resultat før skat</b>	<b>811.178</b>	<b>84.161</b>
2 Skat af årets resultat	-85.601	20.400
<b>Årets resultat</b>	<b>725.577</b>	<b>104.561</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	200.000
Overføres til overført resultat	325.577	0
Disponeret fra overført resultat	0	-95.439
<b>Disponeret i alt</b>	<b>725.577</b>	<b>104.561</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	819.000	882.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>819.000</u>	<u>882.000</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.802.858	1.370.423
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.802.858</u>	<u>1.370.423</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.621.858</u></b>	<b><u>2.252.423</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	75.982	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	113.718	0
Andre tilgodehavender	0	200.000
Periodeafgrænsningsposter	21.203	20.829
Tilgodehavender i alt	<u>210.903</u>	<u>220.829</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.594.079	2.214.927
Værdipapirer i alt	<u>2.594.079</u>	<u>2.214.927</u>
Likvide beholdninger	3.965	224.189
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.808.947</u></b>	<b><u>2.659.945</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.430.805</u></b>	<b><u>4.912.368</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	4.449.612	4.124.034
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.974.612</u></b>	<b><u>4.449.034</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	147.370	153.700
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>147.370</u></b>	<b><u>153.700</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	85.940	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	180.951
Selskabsskat	185.139	88.337
Anden gæld	37.744	40.346
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>308.823</u>	<u>309.634</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>308.823</u></b>	<b><u>309.634</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.430.805</u></b>	<b><u>4.912.368</u></b>

## 8 Eventualposter

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	6.960
Andre finansielle omkostninger	19.499	158.941
	<u><b>19.499</b></u>	<u><b>165.901</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	97.922	0
Årets regulering af udskudt skat	-6.330	-20.400
Regulering af tidligere års skat	-5.991	0
	<u><b>85.601</b></u>	<u><b>-20.400</b></u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2016	1.260.000	1.260.000
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<u><b>1.260.000</b></u>	<u><b>1.260.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-378.000	-315.000
Årets af-/nedskrivninger	-63.000	-63.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<u><b>-441.000</b></u>	<u><b>-378.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<u><b>819.000</b></u>	<u><b>882.000</b></u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	1.600.000	1.640.000

## Noter

	30/6 2017	30/6 2016		
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Anskaffelsessum 1. juli 2016	1.532.922	1.532.922		
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>1.532.922</b>	<b>1.532.922</b>		
Nedskrivninger 1. juli 2016	-162.499	-150.557		
Årets resultat	432.435	188.058		
Udbytte	0	-200.000		
<b>Opskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>269.936</b>	<b>-162.499</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>1.802.858</b>	<b>1.370.423</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos BK Holding, Aadum ApS</b>
Aadum Glasfiber A/S, Aadum	100 %	1.802.858	432.435	1.802.858
<b>5. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. juli 2016		125.000	125.000	
		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	
<b>6. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. juli 2016		4.124.035	4.219.473	
Årets overførte overskud eller underskud		325.577	-95.439	
		<b>4.449.612</b>	<b>4.124.034</b>	
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte 1. juli 2016		200.000	400.000	
Udloddet udbytte		-200.000	-400.000	
Udbytte for regnskabsåret		400.000	200.000	
		<b>400.000</b>	<b>200.000</b>	



## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 202 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.